Estado de Santa Catarina =D
Secretaria de Estado da Seguranca Publica ﬁEP§§w§
Instituto Geral de Pericias de Santa Catarina
Concurso Publico - Edital 001/2021
Primeira Retificacao do Resultado Final - Classificacao Livre Concorréncia - Apés Recursos

Cargo: Auxiliar Médico-Legal
Lotacao: Floriandpolis

Insc | Nome Nascimento | NLP | NLI | NDI [ NRL | NNI [ NBI [NML | NST| NPE NPT NAF | PSI | TOX | RIS NF Jurado | Class
2956 | Aline Braz XX/Xx/xxxx |1.00|0.30(1.00|0.70|0.10 [ 2.70 | 2.10 | 0.15| 8.05 [ 0.100 | APTO| APTO| APTO| APTO| 7.747 Sim 1
10853 | Fabiola Righetto Borges XX/XX/xxxx [1.10]0.40]0.90(0.70|0.10(2.40 {1.95|0.15| 7.70 | 0.175 |APTO | APTO| APTO| APTO| 7.490 Nao 2
14910 | Lucas Ogliari Scartezini XX/XX/xxxx |1.100.30|0.90|0.70|0.30|2.55|1.80|0.15| 7.80 | 0.075 |APTO|APTO| APTO| APTO| 7.485 Nao 3
6420 | Victor Lousan do Nascimento Poubel XX/XX/xxxx |1.00|0.30(0.80|0.50|0.10 | 2.40|2.25|0.30 | 7.65 [ 0.200 | APTO| APTO| APTO| APTO| 7.467 Nao 4
7672 | Tais Bernal Balconi XX/XxX/xxxx |1.00]0.30]|0.60|0.50|0.10|2.55|2.10|0.45| 7.60 | 0.150 |APTO|APTO| APTO| APTO| 7.370 Néo 5
6072 | Rodrigo Chaves Krambeck XX/XX/xxxx |1.000.30|0.80|0.70|0.20|1.95|2.25|0.45| 7.65 | 0.100 |APTO|APTO| APTO| APTO| 7.367 Nao 6
8732 | Luiza Minato Sagrillo XX/XX/xxxx |1.00|0.30 [ 0.60 | 0.50 | 0.10 [ 2.40 | 2.40 | 0.15| 7.45 [ 0.200 | APTO | APTO| APTO| APTO| 7.277 Néo 7
5712 | Giovanna Cunha Policarpo Cassiano de Souza XX/XX/xxxx |1.00|0.40]|0.60|0.70|0.00|2.40|2.25|0.15| 7.50 | 0.075 |APTO|APTO| APTO| APTO| 7.200 Nao 8
14562 | Karla Zapelini Kurschus XX/XX/xxxx |1.00]0.30]|0.80|0.50|0.10|2.10|2.25|0.45| 7.50 | 0.075 |APTO|APTO| APTO| APTO| 7.200 Nao 9
4913 | Nicole Nunes Felicio XX/XX/xxxx | 1.00|0.40|0.50|0.50|0.20|2.70|2.25|0.00| 7.55 | 0.000 | APTO|APTO| APTO| APTO| 7.172 Nao 10
6811 [ Tharlis Pauli XX/XX/Xxxx |0.90|0.40)|0.50|0.60|0.20|1.95|2.55|0.30| 7.40 | 0.075 |APTO|APTO| APTO| APTO| 7.105 Nao 11
11732 | Alex Evangelista do Amaral XX/XX/Xxxx |0.90|0.30|0.60|0.60|0.00|2.25]|2.10|0.30| 7.05 | 0.275 | APTO | APTO| APTO| APTO| 6.972 Nao 12
15317 | Fernanda Tanaka XX/XX/Xxxx |0.90|0.30]|0.80|0.40|0.20|2.40|2.10|0.00| 7.10 | 0.200 |APTO|APTO| APTO| APTO| 6.945 Nao 13
10403 | Débora Carla Paladini XX/XxX/xxxx |1.00]0.30|0.80|0.80|0.00|1.95|2.10|0.15| 7.10 | 0.175 |APTO|APTO| APTO| APTO| 6.920 Nao 14
3691 | Lucas Joao Leite Farias XX/xX/xxxx |1.00]0.30|0.80|0.70|0.00|1.95|1.95|0.45| 7.15 | 0.125 |APTO|APTO| APTO| APTO| 6.917 Nao 15
14032 | Livia Pietrobelli da Silveira XX/XX/Xxxx |0.50|0.40|0.80|0.80|0.10|2.40|1.95|0.15| 7.10 | 0.125 |APTO|APTO| APTO| APTO| 6.870 Nao 16
386 | Camilla Borges Gazolla XX/Xx/xxxx |0.90|0.30 [ 0.60 | 0.60|0.10 [ 2.25|2.10| 0.15| 7.00 [ 0.200 | APTO | APTO| APTO| APTO| 6.850 Nao 17
8388 | Gabriel Ferreira XX/XX/xxxx |1.00|0.10{0.70|0.80|0.00 | 1.95|2.25|0.30 | 7.10 [ 0.100 | APTO|APTO| APTO| APTO| 6.845 Nao 18
14987 | Yure Marcel Farias de Carvalho XX/Xx/xxxx |1.00|0.30 [ 0.50 | 0.80|0.00 [ 1.80|2.40|0.30 | 7.10 [ 0.100 | APTO | APTO| APTO| APTO| 6.845 Néo 19
13613 [ Monica de Sena Nobre XX/XX/xxxx |0.90|0.30 (0.50|0.60|0.10 | 2.10|2.25|0.45| 7.20 [ 0.000 | APTO|APTO| APTO| APTO| 6.840 Nao 20
1606 | Sarah Bettinelli XX/XX/xxxx |1.00|0.00]|0.80|0.50|0.10|2.25|2.25|0.15| 7.05 | 0.125 |APTO|APTO| APTO| APTO| 6.822 Néo 21
6688 | Mayra Ayumi Yaedu XX/Xx/xxxx |0.80|0.50 (0.70 | 0.50|0.00 | 2.10|2.25|0.15| 7.00 [ 0.150 | APTO|APTO| APTO| APTO| 6.800 Nao 22
14898 [ Maria Amélia Russi Maronezzi XX/Xx/xxxx |0.80|0.50 [ 0.60 | 0.80 | 0.00 [ 2.10 | 1.95| 0.30 | 7.05 [ 0.100 | APTO | APTO| APTO| APTO| 6.797 Néo 23
6673 | Dalton Luiz Lemos XX/XX/Xxxx |0.700.40]|0.70|0.60|0.20|1.95|2.10|0.30| 6.95 | 0.150 |APTO|APTO| APTO| APTO| 6.752 Nao 24
4294 | Luciana Souza Oliveira Sandes XX/XX/xxxx |1.10]0.30 ({0.80|0.80|0.10 [ 1.20|2.10| 0.60 | 7.00 [ 0.100 | APTO| APTO| APTO| APTO| 6.750 Néo 25
3188 | Thiago Romeu Antunes XX/Xx/xxxx [1.10]0.20|0.70(0.80|0.10|1.95(2.10|0.15| 7.10 | 0.000 | APTO | APTO| APTO| APTO| 6.745 Nao 26
8027 |Juliana Rossi XX/XX/Xxxx |0.90|0.30|0.60|0.60|0.20|2.10|2.10|0.15| 6.95 | 0.125 |APTO|APTO| APTO| APTO| 6.727 Nao 27
5659 |Luciano Arduin de Oliveira XX/XX/xxxx |1.00|0.30|0.70 | 0.50|0.00 | 1.95|2.25|0.15| 6.85 [ 0.125 | APTO| APTO| APTO| APTO| 6.632 Nao 28

[NLP]: Nota em Lingua Portuguesa / [NLI]: Nota em Inglés / [NDI]: Nota em Nogdes de Direito / [NRL]: Nota em Raciocinio Légico / [NNI]: Nota em Nogdes de Informatica / [NBI]: Nota em Biologia / [NML]: Nota em Nogdes de Medicina Legal / [NST]: Nota em Nogdes de seguranca no trabalho /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NPT]: Nota da Prova de Titulos / [NAF]: Nota da Aptiddo Fisica / [PSI]: Nota da Avaliagao Psicoldgica Vocacionada / [TOX]: Nota da Avaliagao Toxicoldgica / [RIS]: Resultado Investigacao Social / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificagédo Livre Concorréncia
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8349 | Daniel Mena Barreto XX/XX/xxxx |1.10|0.40 ({0.70 | 0.60|0.10  1.95|1.80| 0.15| 6.80 [ 0.075 | APTO| APTO| APTO| APTO| 6.535 Nao 29
3186 | Rodolfo Alcantara Pereira Prazeres XX/XX/xxxx |1.00|0.30|0.60|0.50|0.10|1.95|2.10|0.30| 6.85 | 0.000 |APTO|APTO| APTO| APTO| 6.507 Nao 30
18169 [ Bianka Christine Lima de Mendonga XX/xX/xxxx |1.10]0.30|0.60|0.70|0.10|1.95|1.95|0.15| 6.85 | 0.000 |APTO|APTO| APTO| APTO| 6.507 Néo 31
5167 |Jaqueline Figueroa Gomes de Souza XX/XX/xxxx |0.90|0.10{0.70|0.70|0.10 | 1.80|2.10| 0.15| 6.55 [ 0.125 | APTO | APTO| APTO| APTO| 6.347 Nao 32
6101 [ Ana Cristina Stafleu Ornelas XX/Xx/xxxx |0.80|0.20 [ 0.10 | 0.50 | 0.00 [ 1.65|1.80| 0.15| 5.20 [ 0.125 | APTO| APTO| APTO| APTO| 5.065 Nao 33
13458 | Simone de Vicente Cesa XX/Xx/xxxx |0.60|0.20 {0.30|0.20|0.00 | 1.80|1.80|0.30 | 5.20 [ 0.100 | APTO|APTO| APTO| APTO| 5.040 Néo 34
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